27 декабря 2011 г.
3279

О  внесении изменений в Устав

МОУ ДОД «Компьютерный центр»

(утверждение Устава в новой редакции)

В соответствии с  Законом Российской Федерации «Об образовании» (с изменениями), Постановлением Правительства РФ от 07.03.1995 № 233 «Об утверждении типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей»,  Решением совета депутатов Лужского муниципального района от 24.12.2010 № 121 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» в целях приведения Устава учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить соответствующие изменения в Устав (утвердить Устав в новой  редакции, согласно приложению).

2. Директору образовательного учреждения дополнительного образования детей «Компьютерный центр» зарегистрировать в установленном порядке Устав  муниципального образовательного учреждения (новую редакцию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района Проничеву О.Ю.

Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: комитет образования, ЦБУК, КФ, МОУ ДОД «КЦ»,  прокуратура.
Принят

Утвержден

на общем собрании

постановлением администрации

трудового коллектива

Лужского муниципального района

от 27.12.2011 № 3279

Протокол № 2

от 15.09.2011 г.

У С Т А В

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«Центр дополнительного образования детей
«Компьютерный центр»
г.Луга

2011 г.